

# SEEINVEST ApS

Galionsvej 60  
1437 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2019**

---

**Per Julius Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SEEINVEST ApS

Galionsvej 60

1437 København K

Telefonnummer: 87250260

CVR-nr: 10147557

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S

Vandkunsten 6, 1

1467 København K

DK Danmark

CVR-nr: 32671594

P-enhed: 1015770844

# Ledelsesberetning

Selskabets oprindelige aktivitet er speciallægepraksis indenfor øjenkirugi samt virksomhed der er for-bundet hermed.

Selskabets aktivitet i de seneste år har dog primært bestået af formueforvaltning.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr.

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-15.556</b>	<b>-9.317</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-5.796
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.556</b>	<b>-15.113</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	30
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.979
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.556</b>	<b>-17.062</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.556</b>	<b>-17.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-15.556	-17.062
<b>I alt .....</b>		<b>-15.556</b>	<b>-17.062</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		163.928	163.928
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>163.928</b>	<b>163.928</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.250	5.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.250</b>	<b>5.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>169.178</b>	<b>169.178</b>
Likvide beholdninger .....		3.501.387	3.516.943
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.501.387</b>	<b>3.516.943</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.670.565</b>	<b>3.686.121</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.489.117	3.504.673
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.614.117</b>	<b>3.629.673</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		51.448	51.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.448</b>	<b>56.448</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.448</b>	<b>56.448</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.670.565</b>	<b>3.686.121</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen pantsætninger og har ingen sikkerhedsstillelser.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret